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                             ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                             ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                           

 

                                             

                                                    ПРОТОКОЛ №21 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської міської ради  

20.08.2021 р.   

м. Чортків.  

Склад комісії: 4чоловік.  

Голова комісії з питань бюджету та економічного розвитку: Махомет Л.О.    

Присутні члени комісії:  

Нагірний В.С. 

Скалій О.О.  секретар комісії  

Рудик  С.М. 

Махомет.Л.О.  

Відсутні; Батрин В.П..                

Запрошені: Шматько В.П - міський голова.  

Бойко Н.І - начальниця фінансового управління. 

Гурин В.М-заступника міського голови. 

 

Голова комісії Махомет Л.О ознайомив присутніх з порядком денним засідання постійної 

комісії та запропонував прийняти порядок денний за основу. 

 

                                                 Порядок денний 

1.Про внесення змін до «Програми розвитку та фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико- санітарної допомоги» Чортківської 

міської ради на 2021-2022 роки. 

2.Про затвердження Програми соціальної  підтримки  малозахищених  громадян 

Чортківської міської територіальної громади « Турбота» на 2021-2023 роки в новій редакції. 

3.Про  внесення змін до рішення від 28.01.2021 року №194 «Про передачу  відокремлених  

структурних підрозділів із комунальної власності Чортківської  міської територіальної  

громади до комунальної власності об’єднаних територіальних громад». 

4.Про затвердження звітів  про виконання фінансових планів за ll  квартал 2021 року 

комунальних  некомерційних  підприємств «Центр первинної медико- санітарної допомоги» 

Чортківської ї міської ради, « Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської 

ради ,Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради.  

5.Про  внесення змін  до  фінансового плану на 2021 рік  комунального  некомерційного  

підприємства «Цент первинної  медико- санітарної допомоги» Чортківської міської ради. 

6.Про  затвердження Положення про шкільний громадський бюджет Чортківської міської 

ради. 

7.Про  внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №121 «Про 

затвердження Програми  поводження з твердими побутовими відходами на території 

Чортківської міської територіальної громади. На 2021-2023 роки». 

8.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №125 «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Чортківської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки». 

9.Про надання згоди на списання транспортного засобу. 

10..Про зміну балансоутримувача майна та передачу транспортного засобу.. 

11..Про безкоштовну передачу майна. 

12.Про затвердження звіту  про виконання бюджету Чортківської міської територіальної 

громади за l півріччя 2021 року. 

13.Про затвердження договору з Чортківською міською радою. 

14..Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня №142 « Про бюджет 

Чортківської міської територіальної громади на 2021 рік». 
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15..Про затвердження прогнозу бюджету Чортківської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки. 

16..Про внесення  до рішення сесії міської ради від 25 жовтня 2019 року№1623 «Про  

організацію та проведення конкурсу з вибору керуючої компанії  індустріального парку 

«Chortkiv-West». 

17..Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №174 «Про 

затвердження  структури апарату та виконавчих органів Чортківської міської ради,граничної 

чисельності апарату та виконавчих органів.». 

 

  1.Про внесення змін до «Програми розвитку та фінансової підтримки                     

комунального некомерційного підприємства «Цент первинної медико- санітарної допомоги» 

Чортківської міської ради на 2021-2022 роки. 

СЛУХАЛИ:. Гурина  В.М - заступника міського голови ,який  ознайомив з            проектом 

рішення  і запропонував погодити проект і винести на  розгляд сесії міської ради. 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

2.Про затвердження Програми соціальної  підтримки  малозахищених  громадян 

Чортківської міської територіальної громади « Турбота» на 2021-2023 роки в новій редакції. 

 СЛУХАЛИ:. Гурина  В.М - заступника міського голови ,який  ознайомив з            проектом 

рішення  і запропонував погодити проект і винести на  розгляд сесії міської ради. 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

   3.Про  внесення змін до рішення від 28.01.2021 року №194 «Про передачу     відокремлених  

структурних підрозділів із комунальної власності Чортківської  міської територіальної  

громади до комунальної власності об’єднаних   територіальних громад». 

 СЛУХАЛИ:. Шматька  В.П – міського голову, який  ознайомив з            проектом рішення  і 

запропонував погодити проект і винести на  розгляд сесії міської ради. 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

4.Про затвердження звітів  про виконання фінансових планів за ll  квартал 2021 року 

комунальних  некомерційних  підприємств «Центр первинної медико - санітарної допомоги» 

Чортківської ї міської ради, « Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської 

ради ,Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради.  

 СЛУХАЛИ:. Гурина  В.М.- заступника міського голови ,який  ознайомив з            проектом 

рішення  і запропонував погодити проект і винести на  розгляд сесії міської ради. 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

5.Про  внесення змін  до  фінансового плану на 2021 рік  комунального  некомерційного  

підприємства «Цент первинної  медико- санітарної допомоги» Чортківської міської ради. 

 СЛУХАЛИ:. Гурина  В.М - заступника міського голови запропонував     погодити проект  

рішення і винести на сесію міської ради. 

Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

6.Про  затвердження Положення про шкільний громадський бюджет Чортківської міської 

ради. 

СЛУХАЛИ:. Поліщук Л.М.  начальницю управління освіти,молоді та спорту Чортківської 

міської ради.,яка ознайомила з проектом рішення . 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0. 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

7.Про  внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №121 «Про 

затвердження Програми  поводження з твердими побутовими відходами на території 

Чортківської міської територіальної громади. На 2021-2023 роки». 

СЛУХАЛИ:.Юрчишина В.М.  в.о - начальника управління Ж КГ,який ознайомив з проектом 

рішення . 
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 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

8.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №125 «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Чортківської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки». 

 СЛУХАЛИ  :  Бойко Н.І - начальницю фінансового управління.,яка ознайомила з проектом 

рішення і винесла на розгляд сесії міської ради. 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

9.Про надання згоди на списання транспортного засобу. 

 СЛУХАЛИ:.Юрчишина В.М.  в.о - начальника управління Ж КГ,який ознайомив з 

проектом рішення . 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

10..Про зміну балансоутримувача майна та передачу транспортного засобу.. 

СЛУХАЛИ: Махомета  Л.О.- голова - постійної комісії з питань бюджету та економічного 

розвитку  Чортківської міської  ради,який ознайомив з проектом рішення. 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради.     

11.Про безкоштовну передачу майна. 

 СЛУХАЛИ:.Юрчишина В.М.  в.о - начальника управління Ж КГ,який ознайомив з 

проектом рішення . 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

12.Про затвердження звіту  про виконання бюджету Чортківської міської територіальної 

громади за l півріччя 2021 року 

 СЛУХАЛИ:  Бойко Н.І - начальницю фінансового управління.,яка ознайомила з проектом 

рішення.  

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

13.Про затвердження договору з Чортківською міською радою. 

 СЛУХАЛИ:  Бойко Н.І - начальницю фінансового управління.,яка ознайомила з проектом 

рішення.  

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

14.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня №142 « Про бюджет 

Чортківської міської територіальної громади на 2021 рік». 

СЛУХАЛИ:  Бойко Н.І - начальницю фінансового управління.,яка ознайомила з проектом 

рішення і винесла на розгляд сесії міської ради. 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались»  

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

15.Про затвердження прогнозу бюджету Чортківської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки. 

 СЛУХАЛИ:  Бойко Н.І - начальницю фінансового управління.,яка ознайомила з проектом 

рішення.  

ВИСТУПАЛИ: Шматько В.П. – міський  голова.       

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

16..Про внесення  до рішення сесії міської ради від 25 жовтня 2019 року№1623 «Про  

організацію та проведення конкурсу з вибору керуючої компанії  індустріального парку 

«Chortkiv-West». 

СЛУХАЛИ:  : Шматька В.П. – міського   голову. ,який ознайомив з проектом рішення.                            

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради.    
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17.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №174 «Про 

затвердження  структури апарату та виконавчих органів Чортківської міської ради,граничної 

чисельності апарату та виконавчих органів.». 

СЛУХАЛИ: Шматька В.П. – міського   голову. ,який ознайомив з проектом рішення.                             

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

 ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради.   

 

 

 

 

  

Голова комісії                                                                             О.Л.МАХОМЕТ 

 

Секретар комісії                                                                         О.О.СКАЛІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


